Приложение № 4 к приказу №201 от 16.05.2017г.
[image: image1.jpg]pErMCTp

“co 9001

Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Астраханский государственный технический университет»

     Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована DQS

по международному стандарту ISO 9001:2015
ОБРАЗЕЦ
ПРИКАЗ
__________ 20__г.

Астрахань

№ ___
О назначении стипендии

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6.04.1995 г. № 309 «Об учреждении стипендий Правительства РФ для аспирантов и студентов государственных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального образования и высшего образования», от 23.04.2009 г. № 364 « О стипендиях Правительства Российской Федерации для аспирантов и студентов, обучающихся за счет средств федерального бюджета по очной форме в федеральных государственных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным образовательным программам  высшего образования и среднего профессионального образования» и приказом Минобрнауки РФ от __________ № __________, Положением о стипендиальном обеспечении и других видах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения в ФГБОУ ВО «Астраханский государственный технический университет»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Назначить стипендию Правительства РФ с _________ 2017 г. по _________ 2017 г. за счет средств субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся по соглашению № 076-02-035 от 31.01.2017 г. (код целевой субсидии 01-10) следующим обучающимся:

	№№ пп
	Группа
	Ф.И.О обучающегося (полностью)
	Размер стипендии, руб./мес.

	Наименование факультета (института)

2. Начальнику общего  отдела Н.Ю. Типаковой  довести  приказ до декана (директора) факультета (института), начальника ПЭО Н.Я. Королевой, ведущего бухгалтера Е.Г. Шпагиной.
3. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера А. В. Полякову.
          Ректор, профессор                                                                        А.Н. Неваленный
Проект приказа вносит:
Проректор по воспитательной работе

и связям с общественностью                                                                 А.О. Полумордвинова
 Согласовано:
Главный бухгалтер                                                                           А.В. Полякова
Начальник ПЭО                                                                                Н.Я. Королева

[image: image2.png]

[image: image3.png]%
r
-
2
Q
3
3

Pl
Q/:‘@ /
i

Q)
Ny

N\

[image: image4.wmf]